Republika e Kosovés Zyra Kombetare e Auditimit
Republika Kosovo Nacionalna Kancelarija Revizije
Republic of Kosovo National Audit Office

Né mbéshtetje t€ nenit 15 té Ligjit Nr. 05/L-055 pér Auditorin e Pérgjithshém dhe Zyrén
Kombétare té Auditimit, nenit 37 té Ligjit Nr. 06/L-082 pér Mbrojtjen e té Dhénave Personale;
Auditorja e Pérgjithshme merr kété:

II.

II1.

V.

VENDIM

Népunésja Fatlinda Podvorica, emérohet zyrtare pérgjegjése pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

E eméruara i kryen detyrat né pérputhje me Ligjin Nr. 06/1.-082 pér Mbrojtjen e té
Dhénave Personale, dhe legjislacionin tjetér pérkatés.

NE realizimin e detyrave sipas pikés II té kétij Vendimi, e eméruara koordinohet dhe
bashképunon me zyrtarét pérgjegjés té Agjencisé pér Informim dhe Privatési.

Ky Vendim publikohet né fagen zyrtare té Zyrés Kombétare té Auditimit, me té dhénat
pér kontaktin e zyrtarit té eméruar qé pérfshijné adresén e postés elektronike dhe numrin
kontaktues zyrtar.

Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit. Me hyrjen né fuqi té kétij Vendimi
shfugizohet Vendimi Nr. 2411 i datés 12 néntor 2021.

Prishting, 25 shtator 2023

ra SPANCA

y/f A LE

Audltore e Pérgjithshme

Me kété Vendim njoftohet:

Fatlinda Podvorica;

Lumnije Demi, Drejtoreshé e Pérgjithshme e Agjencisé pér Informim dhe Privatési;
Bezad Halilaj, Zévendésauditor i Pérgjithshém;

Safet Berisha, Drejtor i Pérgjithshém;

Ndihmésauditorét e Pérgjithshém;

Departamenti pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore;

Divizioni pér Administrimin e Dokumenteve/Arkivé.



